



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G & K Jessen Holding ApS

Nyelandsvej 86B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 96 92 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Kaj Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	G & K Jessen Holding ApS Nylandsvej 86B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 96 92 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunhild Jessen Kaj Jessen
Direktion	Kaj Jessen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.051 kr. mod -44.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.085 kr. mod -713.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.051	-44.620
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-41.051	-44.620
Andre finansielle indtægter	404.908	303.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.772	-972.373
Resultat før skat	354.085	-713.454
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	354.085	-713.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-45.915	-1.013.454
Disponeret i alt	354.085	-713.454



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.935	66.778
Andre tilgodehavender	1.000	989
Tilgodehavender i alt	<u>59.935</u>	<u>67.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.228.765	3.203.817
Værdipapirer i alt	<u>3.228.765</u>	<u>3.203.817</u>
Likvide beholdninger	<u>64.049</u>	<u>24.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.352.749</u>	<u>3.296.474</u>
Aktiver i alt	<u>3.352.749</u>	<u>3.296.474</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.800.559	2.846.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	3.325.559	3.271.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	2.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.190	25.000
Gældsforpligtelser i alt	27.190	25.000
Passiver i alt	3.352.749	3.296.474

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.859.928	0	3.984.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.013.454</u>	<u>300.000</u>	<u>-713.454</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.846.474	300.000	3.271.474
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.915</u>	<u>400.000</u>	<u>354.085</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.800.559</u>	<u>400.000</u>	<u>3.325.559</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.772</u>	<u>972.373</u>
	<u>9.772</u>	<u>972.373</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.877.517</u>	<u>351.248</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>106.279</u>	<u>22.518</u>


